
место фамилия, имя

год 

рождения разряд результат
выполненный 

разряд тренер

1 Архангельская Елизавета 2003 КМС 01.47,15 I Павликов В.В

2 Чубрикова Евгения 2002 I 01.49,00 II Шахова Н.А.

3 Рачинская Полина 2003 I 01.50,02 II Павликов В.В

4 Ильюшенко Олеся 2003 КМС 01.54,41 II Шахова Н.А.

5 Еремина Вера 2004 I 01.55,12 II Павликов В.В

6 Федорова Софья 2003 I 01.55,63 II Павликов В.В

7 Букреева Вика 2006 II 01.59,30 III Матыцин Д.В.

8 Евдокимова Екатерина 2005 II 02.00,88 III Шахова Н.А.

9 Филатова Александра 2005 I 02.00,99 III Шахова Н.А.

10 Цветкова Дарья 2006 II 02.02,07 III Пенькова,Талдонова

11 Чичикина Владислава 2006 II 02.02,08 III Павликов В.В

12 Боева Екатерина 2004 I 02.05,78 III Павликов В.В

Саблина Полина 2003 КМС н/я Пенькова,Талдонова

1 Петри Виктор 2001 КМС 01.28,80 КМС Талдонова О.С.

2 Чукалин Павел 1998 МС 01.31,21 КМС Пенькова,Талдонова

3 Епифанцев Максим 2001 КМС 01.34,46 I Зюзин В.Г.

4 Дарбинян Егор 2004 I 01.35,92 I Шахова Н.А.

5 Бедненко Вячеслав 2002 КМС 01.36,00 I Пенькова,Талдонова

6 Блощиневич Алексей 1999 КМС 01.42,10 II Матыцин Д.В., Шахова Н.А.

7 Юдин Лев 2003 II 01.45,15 II Шахова Н.А.

8 Чечкин Данила 2002 I 01.45,34 II Талдонова О.С.

9 Щапов Александр 2005 II 01.53,11 III Шахова Н.А.

10 Белкин Егор 2003 II 01.57,55 I юн Павликов В.В

11 Корнеев Кузьма 2003 I 01.58,12 I юн Павликов В.В

12 Беч Никита 2004 II 02.02,91 I юн Матыцин Д.В.

13 Балдин Данила 2005 II 02.03,19 I юн Пенькова,Талдонова

Грефенштейн Владислав 2005 I н/я Павликов В.В

1 Максименко Елизавета 2001 КМС 01.52,96 КМС Ильин А.М. Макаров В.Г.

2 Мирюк Дарья 2002 КМС 01.54,11 КМС Талдонова О.С.

3 Пинчук Алина 2000 КМС 01.55,47 КМС Пенькова,Талдонова

4 Мазалова Елизавета 2003 КМС 01.55,49 КМС Зюзин В.Г., Амбурцева М.М.

5 Минеева Екатерина 2002 КМС 01.55,72 КМС А.В. Глухих, Медянников М.А

6 Павловская Анастасия 1999 КМС 01.55,78 КМС А.В. Глухих, Рязанцев И.В

7 Титова Виктотия 2003 КМС 01.55,81 КМС Пенькова,Талдонова

200м Плавание в ластах мужчины

200м Плавание в классических ластах женщины
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8 Иванова Роза 2002 I 01.56,72 КМС Лекомцева Д.Ш.

9 Пуртова Ангелина 1997 МС 01.59,73 I Ильин А.М. Макаров В.Г.

10 Кирюшеко Дарья 2003 I 01.59,84 I Е.Ю. Политько,Секисов А.В

11 Танкилевич Эльвира 2001 I 02.00,28 I Зюзин В.Г.

12 Поздняева Алина 2003 КМС 02.00,65 I Зюзин В.Г.

13 Богданова Екатерина 2004 КМС 02.01,05 I Шахова Н.А.

14 Жукова Наталья 2003 I 02.01,49 I А.В. Глухих, Медянников М.А

15 Хохлова Елизавета 2003 I 02.01,58 I Е.Ю. Политько,Секисов А.В

16 Мазура Елизавета 2002 КМС 02.01,62 I Зюзин В.Г.

17 Потураева Юлия 1990 МС 02.01,81 I

18 Киселева Юлия 2003 КМС 02.03,40 I Павликов В.В

19 Киселева Дарья 2002 I 02.03,68 I Зюзин В.Г.

20 Кляйн Ксения 2003 II 02.07,02 I Матыцин Д.В.

21 Большакова Кристина 2002 II 02.10,78 II Васильев Н.В.

22 Шпак Соня 2006 I 02.10,92 II Павликов В.В

23 Невзорова Влада 2005 02.12,00 II Ткаченко Г.А.

24 Груздева Полина 2005 II 02.17,97 III Пенькова,Талдонова

25 Федорова Софья 2003 I 02.17,98 III Павликов В.В

Рачинская Полина 2003 I н/я Павликов В.В

Устинова Анастасия 2003 I н/я Талдонова О.С.

Сафронова Александ. 2003 КМС н/я Пенькова,Талдонова

1 Колосов Даниил 2000 МСМК 01.44,36 КМС Лекомцева Д.Ш.

2 Деев Денис 1998 МС 01.46,48 КМС Матыцин Д.В,

3 Распопов Егор 2004 I 01.46,95 КМС Талдонова О.С.

4 Копач Артем 2002 I 01.47,43 КМС Пенькова,Талдонова

5 Марченко Никита 2002 КМС 01.47,95 КМС Талдонова О.С.

6 Потураев Николай 1989 МС 01.48,21

7 Хромин  Сергей 2003 КМС 01.52,65 I Павликов В.В

8 Столповский Родион 2003 I 01.53,78 I Пенькова,Талдонова

9 Тарасенко Влад 2002 I 01.55,19 I Пенькова,Талдонова

10 Сафиуллин Никита 2003 I 01.55,26 I Мамедова А.В.

11 Алкеев Антон 2002 I 01.56,53 II Павликов В.В

12 Лыхин Данил 2003 01.56,87 II Ткаченко Г.А.

13 Коженякин Иван 2003 I 01.57,68 II Павликов  Пенькова

14 Селюнин Егор 2002 I 01.58,13 II Павликов В.В

15 Ивченко Илья 2002 II 01.58,44 II Лекомцева Д.Ш.

16 Мазаев Евгений 2001 I 01.59,30 II Зюзин В.Г., Амбурцева М.М.

17 Капустин Кирилл 2003 I 01.59,55 II Павликов В.В

18 Аксенов Лев 2004 I 02.00,74 II Павликов В.В

19 Сров Владислав 2002 02.00,81 II Мамедова А.В.

20 Гулаков Дмитрий 2002 II 02.03,18 II Пенькова,Талдонова

21 Каширин Никита 2004 II 02.03,40 II Пенькова,Талдонова

22 Корнеев Кузьма 2003 I 02.04,72 II Павликов В.В

23 Горячкин Глеб 2003 02.06,80 III Мамедова А.В.

24 Белкин Егор 2003 II 02.16,18 I юн Павликов В.В

Орлов Андрей 2005 I н/я Павликов В.В

Бибишев Александр 2002 II н/я Лекомцева Д.Ш.

Борисов Даниил 2002 I н/я Лекомцева Д.Ш.

200м Плавание в классических ластах мужчины

100м Подводное плавание женщины



1 Стадник Лидия 1998 МСМК 00.36,96 КМС А.В. Глухих, Медянников М.А

2 Мазалова Елизавета 2003 КМС 00.42,62 II Зюзин В.Г., Амбурцева М.М.

3 Саблина Полина 2003 КМС 00.44,37 II Пенькова,Талдонова

4 Карташова Александра 2004 КМС 00.44,81 II Пенькова,Талдонова

5 Фролова Анастасия 2005 II 00.50,85 I юн Шахова Н.А.

6 Керн Анна 2004 КМС 00.51,10 I юн Шахова Н.А.

7 Цветкова Дарья 2005 00.56,30 Пенькова,Талдонова

8 Евдокимова Екатерина 2005 II 00.56,43 II юн Шахова Н.А.

Илюшина Вера 1996 ЗМС н/я Салмин Я.А.

1 Фролов Тимофей 2001 МС 00.35,37 КМС Патрушев Д.Ю.

2 Хайрулин Андрей 1995 МСМК 00.35,45 КМС Патрушев Д.Ю.

3 Байдаков Никита 1998 КМС 00.37,80 I Пенькова,Талдонова

4 Кравцов Артём 2003 КМС 00.39,25 II Патрушев Д.Ю.

5 Березовский Егор 2004 I 00.40,97 II Шахова Н.А.

6 Епифанцев Максим 2001 КМС 00.42,74 III Зюзин В.Г.

Орлов Андрей 2005 I н/я Павликов В.В

1 Родионова Ирина 2001 I 15.01,93 I Талдонова О.С.

2 Чубрикова Евгения 2002 I 16.08,00 II Шахова Н.А.

3 Фролова Анастасия 2005 II 16.51,37 II Шахова Н.А.

Алатарцева Полина 2003 II н/я Мамедова А.В.

1 Кожевников Никита 1998 МС 13.30,72 КМС Салмин Я.А.

2 Рау Марк 2002 КМС 14.03,46 I Пенькова,Талдонова

3 Столповский Родион 2003 I 14.49,30 I Пенькова,Талдонова

4 Костромитинов Данила 2002 I 15.28,84 II Шахова Н.А.

5 Никитенко Максим 2004 II 15.37,31 II Шахова Н.А.

6 Маланич Владимир 2005 II 16.07,93 II Шахова Н.А.

7 Городилов Павел 2004 I 16.18,64 III Шахова Н.А.

1 Карташова Александра 2004 КМС 00.23,74 КМС Пенькова,Талдонова

2 Богданова Екатерина 2004 КМС 00.23,90 КМС Шахова Н.А.

3 Максименко Елизавета 2001 КМС 00.23,96 КМС Ильин А.М. Макаров В.Г.

4 Потураева Юлия 1990 МС 00.23,99 КМС

5 Мирюк Дарья 2002 КМС 00.24,10 КМС Талдонова О.С.

6 Пинчук Алина 2000 КМС 00.24,20 КМС Пенькова,Талдонова

7 Павловская Анастасия 1999 КМС 00.24,21 КМС А.В. Глухих, Рязанцев И.В

8 Минеева Екатерина 2002 КМС 00.24,30 КМС А.В. Глухих, Медянников М.А

9 Комлягина Вероника 2001 КМС 00.24,34 КМС Патрушев Д.Ю.

10 Степаненко Ирина 1994 МСМК 00.24,40 КМС Пенькова,Талдонова

11 Мазалова Елизавета 2003 КМС 00.24,51 КМС Зюзин В.Г., Амбурцева М.М.

12 Мазура Елизавета 2002 КМС 00.24,55 КМС Зюзин В.Г.

13 Кирюшеко Дарья 2003 I 00.24,55 КМС Е.Ю. Политько,Секисов А.В

14 Иванова Роза 2002 I 00.24,60 КМС Лекомцева Д.Ш.

15 Архангельская Елизавета 2003 КМС 00.24,63 КМС Павликов В.В

16 Керн Анна 2004 КМС 00.24,75 КМС Шахова Н.А.

17 Поздняева Алина 2003 КМС 00.24,76 КМС Зюзин В.Г.

18 Киселева Юлия 2003 КМС 00.24,81 КМС Павликов В.В

19 Илюшенко Настя 2000 КМС 00.24,99 КМС Пенькова,Талдонова

100м Подводное плавание мужчины

1500м Плавание в ластах женщины

1500м Плавание в ластах мужчины

50м Плавание в классических ластах женщины



20 Хохлова Елизавета 2003 I 00.25,00 КМС Е.Ю. Политько,Секисов А.В

21 Титова Виктотия 2003 КМС 00.25,08 I Пенькова,Талдонова

22 Танкилевич Эльвира 2001 I 00.25,08 I Зюзин В.Г.

23 Киселева Дарья 2002 I 00.25,43 I Зюзин В.Г.

24 Федорова Софья 2003 I 00.25,47 I Павликов В.В

25 Рачинская Полина 2003 I 00.25,55 I Павликов В.В

26 Жукова Наталья 2003 I 00.25,67 I А.В. Глухих, Медянников М.А

27 Шпак Соня 2006 I 00.25,68 I Павликов В.В

28 Патрушева Дина 2002 I 00.25,69 I Патрушев Д.Ю.

29 Верба Полина 2001 I 00.25,74 I Пенькова,Талдонова

30 Пуртова Ангелина 1997 МС 00.25,75 I Ильин А.М. Макаров В.Г.

31 Гулакова Юлия 2005 I 00.25,81 I Пенькова,Талдонова

32 Еремина Вера 2004 I 00.25,81 I Павликов В.В

33 Горохова Анна 2002 I 00.25,84 I Патрушев Д.Ю.

34 Ильюшенко Олеся 2003 КМС 00.25,97 I Шахова Н.А.

35 Невзорова Влада 2005 00.26,03 I Ткаченко Г.А.

36 Боева Екатерина 2004 I 00.26,11 I Павликов В.В

37 Большакова Кристина 2002 II 00.26,21 I Васильев Н.В.

38 Филатова Александра 2005 I 00.26,27 I Шахова Н.А.

39 Кляйн Ксения 2003 II 00.26,30 I Матыцин Д.В.

40 Чичикина Владислава 2006 II 00.26,34 I Павликов В.В

41 Евдокимова Екатерина 2005 II 00.26,54 I Шахова Н.А.

42 Букреева Виктория 2006 00.26,74 II Матыцин Д.В.

43 Цыганекнко Алена 2003 I 00.26,80 II Пенькова,Талдонова

44 Третьянова Мария 2003 I 00.27,44 II Лекомцева Д.Ш.

45 Цветкова Дарья 2006 II 00.27,55 II Пенькова,Талдонова

46 Фролова Анастасия 2005 II 00.27,91 II Шахова Н.А.

47 Груздева Полина 2005 II 00.28,45 II Пенькова,Талдонова

Сушкова Мария 1999 КМС н/я Матыцин Д.В.

Устинова Анастасия 2003 I н/я Талдонова О.С.

1 Лапшин Дмитрий 1996 МСМК 00.19,40 КМС Салмин Я.А.

2 Нуштаев Кирил 2001 МС 00.20,27 КМС Зюзин В.Г., Бабичева Л.П.

3 Колосов Даниил 2000 МСМК 00.20,49 КМС Лекомцева Д.Ш.

4 Потураев Николай 1989 МС 00.20,50 КМС

5 Шустов Кирил 1998 МС 00.20,69 КМС Матыцин Д.В.

6 Блощиневич Алексей 1999 КМС 00.20,71 КМС Матыцин Д.В., Шахова Н.А.

7 Рогатин Руслан 2000 МС 00.20,90 КМС Зюзин В.Г., Бабичева Л.П.

8 Пугачев Александр 2001 КМС 00.21,14 КМС Павликов В.В

9 Добрынин Кирилл 2003 КМС 00.21,30 КМС Патрушев Д.Ю.

10 Фролов Тимофей 2001 МС 00.21,34 КМС Патрушев Д.Ю.

11 Лисица Павел 2000 КМС 00.21,54 КМС Матыцин Д.В.

12 Деев Денис 1998 МС 00.21,61 КМС Матыцин Д.В.

13 Березовский Егор 2004 I 00.21,64 КМС Шахова Н.А.

14 Ходарев Никита 2003 I 00.21,64 КМС Талдонова О.С.

15 Богачев Илья 2002 I 00.21,70 КМС Мамедова А.В.

16 Лисица Николай 2001 КМС 00.21,90 I Матыцин Д.В.

17 Кошелев Михаил 1998 КМС 00.21,91 I

18 Хромин  Сергей 2003 КМС 00.21,94 I Павликов В.В

19 Коженякин Иван 2003 I 00.22,04 I Павликов  Пенькова

50м Плавание в классических ластах мужчины



20 Алкеев Антон 2002 I 00.22,14 I Павликов В.В

21 Копач Артем 2002 I 00.22,27 I Пенькова,Талдонова

22 Петров Игорь 1999 КМС 00.22,39 I Зюзин В.Г.

23 Капустин Кирилл 2003 I 00.22,47 I Павликов В.В

24 Селюнин Егор 2002 I 00.22,84 I Павликов В.В

25 Корнеев Кузьма 2003 I 00.22,84 I Павликов В.В

26 Тарасенко Влад 2002 I 00.22,93 I Пенькова,Талдонова

27 Кузнецов Виталий 2000 I 00.23,02 I Матыцин Д.В.

28 Аксенов Лев 2004 I 00.23,03 I Павликов В.В

29 Сафиуллин Никита 2003 I 00.23,14 II Мамедова А.В.

30 Третьянов Михаил 2000 КМС 00.23,18 II Лекомцева Д.Ш.

31 Шиликов Даниил 2001 I 00.23,30 II Матыцин Д.В.

32 Дарбинян Егор 2004 I 00.23,45 II Шахова Н.А.

33 Лыхин Данил 2003 00.23,88 II Ткаченко Г.А.

34 Мазаев Евгений 2001 I 00.24,13 II Зюзин В.Г., Амбурцева М.М.

35 Горячкин Глеб 2003 00.24,37 II Мамедова А.В.

36 Каширин Никита 2004 II 00.24,66 II Пенькова,Талдонова

37 Сыркин Константин 2003 II 00.25,21 III

38 Черданцев Глеб 2003 II 00.25,82 III

39 Юдин Лев 2003 II 00.25,88 III Шахова Н.А.

40 Белкин Егор 2003 II 00.26,43 III Павликов В.В

41 Щапов Александр 2005 II 00.26,58 III Шахова Н.А.

Ивченко Илья 2002 II ф/с Лекомцева Д.Ш.

Грефенштейн Владислав 2005 I н/я Павликов В.В

Орлов Андрей 2005 I н/я Павликов В.В

Бибишев Александр 2002 II н/я Лекомцева Д.Ш.

Борисов Даниил 2002 I н/я Лекомцева Д.Ш.

Главный судья

Судья 1 категории Пенькова Г.Н.

Главный секретарь

Судья 1 категории Степаненко Н.А.


